
AC AF 2 E
冷凝水保护套

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
13.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 冷冻液(空调行业)
颜色 黑色

描述
ACAF2是长期有效的可靠的冷凝水保护。其保护作用来自于特低的导热性以及极高的水蒸气扩散阻力。给您带来的更多益处:设备的使用寿命更长,能源效率更高,在运行过程中节省能源开支。此外,ACAF2特有的微细胞结构还具有形状更稳定和加工更方便的优点。

货品
名称 内径-Ø min. 内径-Ø max. 壁厚 
 (mm) (mm) (mm)
AC AF 2-015 E
AC AF 2-018 E
AC AF 2-022 E

16,0
19,0
23,0

17,5
20,5
24,5

11,50
11,50
12,00


