

AC AF 2 E

冷凝水保护套

HANSA FLEX

属性

应用范围 冷冻液(空调行业)

颜色 黑色



描述

ACAF2是长期有效的可靠的冷凝水保护。其保护作用来自于特低的导热性以及极高的水蒸气扩散阻力。给您带来的更多益处:设备的使用寿命更长,能源效率更高,在运行过程中节省能源开支。此外,ACAF2特有的微细胞结构还具有形状更稳定和加工更方便的优点。

货品

名称	内径-Ø min. (mm)	内径-Ø max. (mm)	壁厚 (mm)
AC AF 2-015 E	16,0	17,5	11,50
AC AF 2-018 E	19,0	20,5	11,50
AC AF 2-022 E	23,0	24,5	12,00